
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE 

 
 

   Nr. _______ Prot.                                                                          Divjakë, më ___.____.2021 

 

                                                 NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 Emri                           Agjensia e Sherbimeve Komunale 

       Adresa                   Lagjia nr.2 

       E-mail                        bashkia.divjakë@gmail.com 

       Faqja e Internetit        www.bashkiadivjakë.net 

       Personi Përgjegjës     Jurisa Lala 

       Tel/Fax                       0675683647 / 0672404112     

       Email                         jurisa.lala6@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pjese kembimi dhe riparimi i 

mjeteve” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85224-01-29-2021 

 

5. Fondi limit: 1 416 666 (Nje milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh, nga e cila 833 333 (teteqind e tridhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh nga Granti dhe  583 333 (peseqind e tetedhjete e tre 

mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh nga Te Ardhurat.  

 



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja 10 ditë per 

dorezimin e mallit dhe deri me 31.12.2021 per kryerjen e riparimeve te mjeteve duke filluar nga  

momenti i neshkrimit te kontrates. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  11/02/2021   Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  11/02/2021   Ora: 09:00 

Vendi: Prokurim elektronik   www.app.gov.al 

 

 

 

AGJENSIA E  SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 
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